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SUPERMAXI

Fecha Ledente

INFORME DE TRANSFERENCIAS DE ACCIONES DE SUPERMERCADOS LA FAVORITA C.A.

DESDES 2007/11/01

EN RUE Hacionalidad Nacionalidad

Fecha:

Hora 1

28/1107

14:07:03

Na.ñco. Valor Nosinal

HoLig/Pecha

 

2007/11/15 SPECTACULAR GROUP LIMITED Y

2007/11/13 SPELTACULAR GROUP Limrren

2007/11/13 SPELTACULAR GRDUP LIMITED /

2007/11/13 SPECTACHLAR GRDUP LISITED /

2007/11/15 SPECTACULAR GRBUP LIMITED /

2007/11/13 SARZOSA DE MARTINEZ BLANCA HERNINIA y

2007/11/13 FERNANDEZ USUBILLAGA PIEDAD SUILLERNINA /

2007/11/15 PEREZ URIBE CARLOS FRANCISCO J

1701227025 ¿

903595149 Y
j

1704412814 4

ISLAS VIRGENES BRI SERVICIO DE CESANTIA DE LA POLICIA NACIONA/1768053820001 Y

L

ISLAS VIRGENES BRI SERVICIO DE CESANTÍA DE LA POLICIA hactona/176m0s3e20001 Y

L

ISLAS VIRGENES BRI SERVICIO DE CESANTIA DE LA POLICIA NACIONA/1768053820001 Y

ISLAS VIRGENES BRÍ SERVICIO DE

ISLAS VIRGENES BRI SERVICIO DE CESANTIA DE LA POLICIA NACIONA Vi760033820001

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ANTIA DE LA POLICIA MACIONA1748053920001

SERVICIO DE CESARTIA DE LA POLICIA NACIORAVITE
i

SERVICIO DE CESANTIA DE LA POLICIA aacionalrregoszaz00os/

L

CENTENO MASALHE VESSENTA MARIBEL

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIARA

ECUATORIANA

1.880

148305

2007/08/23

411

148754

F007109707

1.693

3503-87D08

2007100107

1.282

5331-8TD14

2007/08/79

769

5647-ATDOA

2007/00/14

1,126

á182-ATDOS

2007/10/03

1,000

149300

2007/10/05

22

4B15-5RY01

2007/08/05

1,880 /

sad

1.604 /

1.882 /

763 y

1.125 /

1,906 /

a
e
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2007/11/15 MARTINEZ NUNEZ JUAN FERNANDO y/

Í

2007/11/15 ALBION CASA DE VALORES S.A. V

2007/01/16 BENAVIDES FRANCO CARLOS BOLIVAR /

2007/11/16 SANPEDRO JARA SARIA CAROLINA J

/
2007/11/16 HERVAS JARAMILLO MERY EDYTH q

2007/11/16 TERREROS VDA. DE NAVARRETE LUCIA J

2007/11/16 TERREROS VDA. DE NAVARRETE Lucia

2007/11/16 TERREROS VDA. DE NAVARRETE LUCIA |

2007/11/16 CRAUSAZ SARZOSA ESTEBAN FERNANDO Y

2007/11/16 DIOCESIS DE SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS

1706872643 Y

0991301437001 ¿

1709176087 /

/
1714935947 Y

¿

1702737035 y

0100862506 /

o1o08e2e06y

o100862606 Y

1707759922 Y

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORTARA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

17OLLGROS2001 Y ECUATORIANA

CENTENO MASACHE VESSENIA MARIBEL Y

AUQUILLA PACURUCU JDANNY PATRICIO Y

ALNEIDA LUNA NELSON FERNANDO Y,

ALVARADO TOLEDO CARLOS MARCELO /

ALHEIDA LUNA NELSON FERNANDO Y

SANCHEZ CORREA IMELDA BE dEsus Y

SANCHEZ CORREA ALBA ESMERALDA '

GAVILANEZ SILVA JANNETA DEL ROCIO Y|

NORETA GALLEGOS DAVID EDUARDO *

/
CASTRO PAVON CARMEN AMANDA Y

— 1rAB3AG066 Y

17085852744

1718459508 Y

c300300s6Y

17160590508 Y

trorasgar9 Y

1705837514 Y

0600751283 Y

1119730239 /

1710461243 /

ECUATORIANA —

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

106

4B14-SRVOZ

2007/08709

an

149741

2007/10/04

133

149374

2007/10/28

363

6I0-5RVO2

2007/10/16

273

¿070-SRYO3

2007/10/28

100

6399-5RY04

2007/10/18

106

A390-SAVOS

2007/10/18

100

5107-SRVG2

2007/10/18

3

4740-SRYOS

2007/08/06

232

£330-SRYDO PART

2007/10/23

A


